Empresas vencedoras valor total: R$
717.157,50 (setecentos e dezessete mil e cento e cinquen-
ta e sete reais e cinquenta centavos): SILVEIRA CONS-
TRUTORA E SERVICO DE PAISAGISMO LTDA
(22990478000149) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor
total de R$ 717.157,50 (setecentos e dezessete mil e cento
e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). O processo
Administrativo referente à licitação acima se encontra a dis-
posição dos interessados na sala de licitações da referida
Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jar-
dim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 10 de março de 2026.